
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
22. Rady města

konané dne 16.3.2020

VZ "Dodávka tunelového mycího stroje s rekuperací pro ZŠ v Novém Městě na Moravě"

V návaznosti na požadavek ZŠ Vratisl. nám. je předkládán návrh na zahájení výběrového řízení na nákup 
mycího stroje pro potřeby školní jídelny při 1. základní škole Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 124, 592 
31 Nové Město na Moravě.

§ 102 odst. 3 z. o obcích, směrnice RM č. 1/2018 určující postup při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu

I. Rada města schvaluje
zahájení výběrového řízení na dodávky "Dodávka tunelového mycího stroje s rekuperací pro ZŠ v Novém 
Městě na Moravě" a v této souvislosti schvaluje:
-předložený návrh zadávacích a obchodních podmínek
-předložený návrh dodavatelů určených k oslovení výzvou k podání nabídky

II. Rada města pověřuje
-starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, odsouhlasením případných 
dílčích změn v zadávací dokumentaci veřejné zakázky "Dodávka tunelového mycího stroje s rekuperací pro 
ZŠ v Novém Městě na Moravě".
-starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, aby jménem města činili 
úkony směřující k výběru dodavatele předmětu veřejné zakázky "Dodávka tunelového mycího stroje s 
rekuperací pro ZŠ v Novém Městě na Moravě" a to včetně případného vyloučení účastníků výběrového 
řízení, uzavření kupní smlouvy nebo případného zrušení veřejné zakázky a zveřejnění nového výběrového 
řízení.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Andrea Kramárová

Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Vyjádření: - vypracováno INV ve spolupráci s I.ZŠ, FIN a doporučováno ke schválení

Page 1 of 2Návrh usnesení RM 16.3.2020

12.03.2020https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Při poslední opravě myčky nádobí ve školní jídelně při 1. ZŠ bylo 
zkonstatováno, že myčka nádobí je v havarijním stavu a že další oprava 
je prakticky nereálná - (nedostatek náhradních dílů apod.).
Kupujícím myčky nádobí bude město Nové Město na Moravě, škole by 
byla myčka následně pronajímána. Myčka, při tomto nastavení 
kupujícího, bude sloužit k ekonomické činnosti města, a bude tak možné 
uplatnit odpočet DPH v plné výši. Na financování pořízení myčky se podílí 
1. základní škola a to vrácením provozního příspěvku v závěru roku 2019 
a odvodem z investičního fondu v roce 2020. Celkem tento podíl je ve 
výši 1 500 tis. Kč (767 tis. Kč vráceno z provozního příspěvku, 733 tis Kč 
z inv.fondu). Zbylé finanční prostředky budou hrazeny z rozpočtu města 
2020 rozpočtovaných na této inv. akci.
V průběhu dubna 2020 bude na nákup myčky podána žádost o dotaci do 
grantového programu Fond Vysočiny Kraje Vysočina ( předpoklad dotace 
cca 120 000 Kč).

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 750 000 Kč bez DPH. Jedná 
se o zakázku malého rozsahu zadávanou dle směrnice města.
Předpokládaný termín dodávky: do 15.7.2020, dodací lhůta stroje je 10-
12 týdnů

Materiál obsahuje: Příloha - seznam dodavatelů určených k oslovení výzvou (Veřejná)
Příloha - technické požadavky na mycí stroj (Veřejná)
Příloha - obchodní podmínky-vzor kupní smlouvy (Veřejná)
Příloha - zadávací podmínky (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení RM 16.3.2020

12.03.2020https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


